

Årsredovisning

för

GLASAB AB

Org.nr. 556667-3157

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Biehl, Styrelseledamot

2026-03-31

Styrelsen för GLASAB AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2004 och bedriver sedan dess entreprenadverksamhet och fastighetservice med anknytning till företag, allmännytta och hushåll framförallt inom byggnads- och fastighetsbranschen avseende montering och försäljning av planglas, aluminium- och stålprofiler samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	382 945	1 154 575	1 005 603	2 000 106	6 983 956
Resultat efter finansiella poster	-138 902	47 207	-454 631	-368 593	60 852
Soliditet (%)	80	91	92	83	87

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under året minskat med mer än 60% jämfört mot föregående år, vilket beror på minskade uppdrag under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	316 033	47 207	463 240
Balanseras i ny räkning	0	47 207	-47 207	0
Årets resultat	0	0	-138 902	-138 902
Belopp vid årets utgång	100 000	363 240	-138 902	324 337

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	363 240
Årets resultat	-138 902
Summa	224 337

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	224 337
Summa	224 337

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		382 945	1 154 575
Övriga rörelseintäkter		169 290	307 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		552 236	1 461 575
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-72 546	-644 109
Övriga externa kostnader		-350 574	-427 560
Personalkostnader		-268 036	-287 451
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar			-55 803
Summa rörelsekostnader		-691 156	-1 414 924
Rörelseresultat		-138 920	46 651
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	651
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	-96
Summa finansiella poster		18	555
Resultat efter finansiella poster		-138 902	47 207
Resultat före skatt		-138 902	47 207
Årets resultat		-138 902	47 207

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	55 800
Summa materiella anläggningstillgångar		0	55 800
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		36 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		36 000	0
Summa anläggningstillgångar		36 000	55 800
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		68 760	7 890
Övriga fordringar		38 731	30 446
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		161 398	34 036
Summa kortfristiga fordringar		268 889	72 372
Kassa och bank			
Kassa och bank		100 490	383 275
Summa kassa och bank		100 490	383 275
Summa omsättningstillgångar		369 379	455 647
SUMMA TILLGÅNGAR		405 379	511 447

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		363 240	316 033
Årets resultat		-138 902	47 207
Summa fritt eget kapital		224 337	363 240
Summa eget kapital		324 337	463 240
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Leverantörsskulder		33 735	20 242
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		5 697	0
Övriga skulder		31 609	17 965
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		81 042	48 207
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		405 379	511 447

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	558 024	1 081 440
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-558 024	
Utgående anskaffningsvärden	0	1 081 440
Ingående avskrivningar	-502 224	-969 837
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	502 224	
Utgående avskrivningar	0	-969 837
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	111 603

Not 3 – Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-03-31.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Anders Biehl

Styrelseledamot

2026-03-31